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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 102 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 2 900 zł

Na wynajem w pełni wyposażone mieszkanie nawet dla 11 osób. Nieruchomość składa się z 3 sypialni, salonu
(z którego mamy wyjście na balkon), w pełni wyposażonej kuchni, łazienki oraz korytarza. w 3 pokojach
znajduje się 8 łóżek, w salonie 2 rozkładane kanapy które mogą być zamienione na 3 łóżka 1-os. W każdym z
pokoi znajduje się duża szafa. W korytarzu zabudowany komandor.

Mieszkanie mieści się bardzo blisko centrum miasta (500 m do węzła komunikacyjnego przy manhattanie)

Mieszkanie świeże, odmalowane oraz wysprzątane.
Pod budynkiem bezpłatna strefa parkowania.

Właściciel wystawia fakturę VAT.
Zapraszam do kontaktu.

Symbol CIT23808 Symbol SWO 380310

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 900 PLN Cena w EURO 642 €

Cena w USD 753 $ Czynsz ofertowy 2 900 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO Ulica Teofila Aleksandra
Lenartowicza

Powierzchnia całkowita 102 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY
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Ogrzewanie C.O. GAZOWE Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 7216

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


